
UCHWAŁA NR 4/2021

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU SOCJOLOGII

z dnia 13 maja 2021 roku

w sprawie zatwierdzenia Instytutowego regulaminu kwalifikowania wniosków

o przyznanie nagród rektora.

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 

kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania 

nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Instytutu Socjologii zatwierdza Instytutowy regulamin kwalifikowania wniosków o 

przyznanie nagród rektora.

§2

Instytutowy regulamin kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród rektora z funduszu naród 

przyznanego instytutowi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCĄ RADY NAUKOWEJ 
Instytutu Socjologii

dr hab. Agnieszka Kotodziej-Durnaś, prcf US


